07/01/25, 12:03

Anno Finanziario: 2024 Periodicita: Annuale

Ammontare Complessivo dei Debiti: 17890.76

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita

Fatture trovate: 11

1d lotto Numero Data fattura Denominazione fornitore CIG
fattura

CIRCOLO IPPICO LO

11427631680 TDO3 31-01-2024 STRADELLO ASD Z693DAA076
GRAFFO DI NOTARI

12720899513 291 31-07-2024 ANDREA E PEDRONI SNC 9938126105

12863237506 595-2024-FE 03-09-2024 BE ART SRLS B2DAO3ESE1

13107754159 2352 30-09-2024 LINGUA POINT S.R.L. B2E49206B5

13212830875 AC0000275 19-10-2024 LIBRERIE.COOP S.P.A. B37299D7C5
BORGIONE CENTRO

13261415282  V3-19073 24-10-2024 DIDATTICO SRL B37244922B

13288160665 4402/P 31-10-2024 GRUPPO GIODICART SRL B37282517E

ANASTASIS SOCIETA' COOP.

13301798617 210/04 30-10-2024 SOCIALE B40FAD9459

13305802585 2647 31-10-2024 LINGUA POINT S.R.L. B40B65D07D
BORGIONE CENTRO

13377340469 V3-20514 08-11-2024 DIDATTICO SRL B37244922B

13495758271 5381/P 30-11-2024 GRUPPO GIODICART SRL B37282517E

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDeb

Data
scadenza

05-03-2024

31-07-2024

03-10-2024
31-10-2024
18-11-2024

29-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

14-12-2024

30-12-2024

Periodo:

Numero Imprese Creditrici: 7

REIC85400A - AODO5AD - REG RGO BROTEBOllnoh 2000133/ Lif0:1/2025 - VI.3 - U

Importo
Totale

134.2

8039.8

1663.76
2100
1790.65

2212.27
1932.24
1848
955.5
113.66

93

i!i:irmato digitalmente da Cattani Antonella

Importo
Residuo
fattura

24.20

6590

1363.74
2100
1790.65

1813.34
1583.8

1514.75
955.5
93.16

85.82

Stato

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

01-gennaio/31-dicembre

Esclusa dal
calcolo

PAGATA IN DATA
18/12/2024

X X X X ¥ & XXX X 4+

7



		2025-01-07T12:10:20+0100
	ANTONELLA CATTANI




