

Anno Finanziario: 2024

Periodicità: Annuale

Periodo: 01-gennaio/31-dicembre

**Ammontare Complessivo dei Debiti: 17890.76****Numero Imprese Creditrici: 7**

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

**Fatture trovate: 11**

<b>Id lotto</b>	<b>Numero fattura</b>	<b>Data fattura</b>	<b>Denominazione fornitore</b>	<b>CIG</b>	<b>Data scadenza</b>	<b>Importo Totale</b>	<b>Importo Residuo fattura</b>	<b>Stato</b>	<b>Esclusa dal calcolo</b>
11427631680	TD03	31-01-2024	CIRCOLO IPPICO LO STRADELLO ASD	Z693DAA076	05-03-2024	134.2	24.20	ACCETTATA	PAGATA IN DATA 18/12/2024 <span style="color: green;">+</span>
12720899513	291	31-07-2024	GRAFFO DI NOTARI ANDREA E PEDRONI SNC	9938126105	31-07-2024	8039.8	6590	ACCETTATA	<span style="color: red;">✖</span>
12863237506	595-2024-FE	03-09-2024	BE ART SRLS	B2DA03E8E1	03-10-2024	1663.76	1363.74	ACCETTATA	<span style="color: red;">✖</span>
13107754159	2352	30-09-2024	LINGUA POINT S.R.L.	B2E49206B5	31-10-2024	2100	2100	ACCETTATA	<span style="color: red;">✖</span>
13212830875	AC0000275	19-10-2024	LIBRERIE.COOP S.P.A.	B37299D7C5	18-11-2024	1790.65	1790.65	ACCETTATA	<span style="color: red;">✖</span>
13261415282	V3-19073	24-10-2024	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	B37244922B	29-11-2024	2212.27	1813.34	ACCETTATA	<span style="color: red;">✖</span>
13288160665	4402/P	31-10-2024	GRUPPO GIODICART SRL	B37282517E	30-11-2024	1932.24	1583.8	ACCETTATA	<span style="color: red;">✖</span>
13301798617	210/04	30-10-2024	ANASTASIS SOCIETA' COOP. SOCIALE	B40FAD9459	30-11-2024	1848	1514.75	ACCETTATA	<span style="color: red;">✖</span>
13305802585	2647	31-10-2024	LINGUA POINT S.R.L.	B40B65D07D	30-11-2024	955.5	955.5	ACCETTATA	<span style="color: red;">✖</span>
13377340469	V3-20514	08-11-2024	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	B37244922B	14-12-2024	113.66	93.16	ACCETTATA	<span style="color: red;">✖</span>
13495758271	5381/P	30-11-2024	GRUPPO GIODICART SRL	B37282517E	30-12-2024	93	85.82	ACCETTATA	<span style="color: red;">✖</span>

Firmato digitalmente da Cattani Antonella